
Klausurtermine Jahrgang: EF Schuljahr 2024/25.126.08.2024 10:17:32Stand:

Klausurtermine im 1. Quartal

23.09.2024 (Montag)

Vbb 21D-GK2 --
Bgs 22D-GK3 --

Henn 21D-GK4 --
Gr 21D-GK1 --

Kurs Lehrer Schüler
1. - 2. Stunde Dauer: 90 Minuten

Raum

24.09.2024 (Dienstag)

Euf 7F7-GK1 --
Kurs Lehrer Schüler
5. - 6. Stunde Dauer: 90 Minuten

Raum

27.09.2024 (Freitag)

Hon 11N0-GK1 --
Ka 12N0-GK2 --
Ka 23N9-GK1 --

Ten 21N9-GK2 --

Kurs Lehrer Schüler
3. - 4. Stunde Dauer: 90 Minuten

Raum

30.09.2024 (Montag)

Lees 22M-GK3 --
Brü 21M-GK2 --
Sr 21M-GK1 --

Vog 21M-GK4 --

Kurs Lehrer Schüler
3. - 4. Stunde Dauer: 90 Minuten

Raum

02.10.2024 (Mittwoch)

SzA 5L9-GK1 --
Sin 15L7-GK1 --

Kurs Lehrer Schüler
1. - 2. Stunde Dauer: 90 Minuten

Raum

31.10.2024 (Donnerstag)

Ma 21E5-GK2 --
Hmk 21E5-GK1 --
Rng 21E5-GK4 --
Si 22E5-GK3 --

Kurs Lehrer Schüler
3. - 4. Stunde Dauer: 90 Minuten

Raum

23.09.2024 (Montag)

Vbb 21D-GK2 --
Bgs 22D-GK3 --

Henn 21D-GK4 --
Gr 21D-GK1 --

Kurs Lehrer Schüler
1. - 2. Stunde Dauer: 90 Minuten

Raum

24.09.2024 (Dienstag)

Euf 7F7-GK1 --
Kurs Lehrer Schüler
5. - 6. Stunde Dauer: 90 Minuten

Raum

Klausurtermine im 1. Quartal

27.09.2024 (Freitag)

Hon 11N0-GK1 --
Ka 12N0-GK2 --
Ka 23N9-GK1 --

Ten 21N9-GK2 --

Kurs Lehrer Schüler
3. - 4. Stunde Dauer: 90 Minuten

Raum

30.09.2024 (Montag)

Lees 22M-GK3 --
Brü 21M-GK2 --
Sr 21M-GK1 --

Vog 21M-GK4 --

Kurs Lehrer Schüler
3. - 4. Stunde Dauer: 90 Minuten

Raum

02.10.2024 (Mittwoch)

SzA 5L9-GK1 --
Sin 15L7-GK1 --

Kurs Lehrer Schüler
1. - 2. Stunde Dauer: 90 Minuten

Raum

31.10.2024 (Donnerstag)

Ma 21E5-GK2 --
Hmk 21E5-GK1 --
Rng 21E5-GK4 --
Si 22E5-GK3 --

Kurs Lehrer Schüler
3. - 4. Stunde Dauer: 90 Minuten

Raum

Klausurtermine im 2. Quartal

29.11.2024 (Freitag)

Euf 7F7-GK1 --
Kurs Lehrer Schüler
3. - 4. Stunde Dauer: 90 Minuten

Raum

06.12.2024 (Freitag)

Ka 12N0-GK2 --
Hon 11N0-GK1 --
Ten 21N9-GK2 --
Ka 23N9-GK1 --

Kurs Lehrer Schüler
3. - 4. Stunde Dauer: 90 Minuten

Raum

09.12.2024 (Montag)

Gr 21D-GK1 --
Henn 21D-GK4 --
Bgs 22D-GK3 --
Vbb 21D-GK2 --

Kurs Lehrer Schüler
1. - 2. Stunde Dauer: 90 Minuten

Raum

12.12.2024 (Donnerstag)

SzA 5L9-GK1 --
Sin 15L7-GK1 --

Kurs Lehrer Schüler
1. - 2. Stunde Dauer: 90 Minuten

Raum

Klausurtermine im 2. Quartal

16.12.2024 (Montag)

Vog 21M-GK4 --
Sr 21M-GK1 --

Brü 21M-GK2 --
Lees 22M-GK3 --

Kurs Lehrer Schüler
3. - 4. Stunde Dauer: 90 Minuten

Raum

19.12.2024 (Donnerstag)

Si 22E5-GK3 --
Rng 21E5-GK4 --
Hmk 21E5-GK1 --
Ma 21E5-GK2 --

Kurs Lehrer Schüler
3. - 4. Stunde Dauer: 90 Minuten

Raum

Nachschreibtermin:

Fr., 20.12.      R. 115

Die übrigen Klausurtermine für die 
Fächer, in denen nur 1 Klausur pro 
Halbjahr geschrieben wird, folgen nach 
der Wahl der Schriftlichkeit durch die 
SuS.

Die Klausurräume sind i.d. R. 
die Kursräume.

n


